. xxx. sol. Vive Gote pro frangitura et ronpitura cuiusdam 
sassi inventi in fosse de Sancta Agatha, p. et p. dieta-
rum quattuor, de quibus habuit Tignosus nuntius capi
tanei pro eo .xx. soldos et fuerunt pro complemento dicti 
sassi. 

.xviii. libr. Cristoforo Mancini 
Angelerio Guardadii 
Ildibrandino Palliarensi 
Pietro Spontato 
Nepoleoni Cianpoli et 
domino Bernardino Iohannis 

Biencivennis ex quattuor. 

positis super af
fido comunis 
pro eorum affi
cio, p. et p. Or
landi et domini 
Aringherii et 

Summa huius Iateris est .lxii. libr. et .xv. sol. 

c. 24 
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Summa omnium expensarum est per totum mensem augusti 
.mmmcxxxv. libr. et .v. sol. et .vi. den, sine expensis ca
merarii populi. 

[S.T.] Ego Dainese notarius quondam magistri Picconis et 
mmc notarius camerarii infrascripti, predictas expensas factas a 
donna Ugoni monacho Sancti Galgani, camerario comunis Sena
rum, prout superius continetur, scripsi et rationi de dictis expen
sis Eacte a dieta camerario cum domino Tommasio quondam 
Petri indice, domino Aringherio Orlandi Stormiti et Orlando 
Renaldi et Bencivenne Baroccii, quattuor provisoribus dicti co
munis ve! tribus ve! duobus ex eis ad minus, interfui in bicherna 
oomunis et dictoas expensas seriatim in ecclesia Sancti Cdstofori 
in generali consilio campane Jegi et de mandato dictorum carne
radi et quattuor michi facto Senis in dieta eccles1a coram Giliotto 
Rena1di notario et Iacobo Manentis testibus scrilpsi et publicavì 
sub ano Domini millesimo .cclviiii. indictione secunda die .iii. 
kalendas septembris. l 

In nomine Domini amen. 

Hec sunt expense facte de mense septembris a camerario supra
dicto. 

In primis .xl. sol. Ciriolo } torregianis morantibus in turri de 
Item .xl. sol. Alberto Campagnatico pro eorum paga men-

sis septembris, p. et p.p . 
Item .xxx. sol. Ranerio Griccie 
ltem .xxx. sol. Leonardo Ildibrandini 
Item .xxx. sol. Lazaro Salvetti 
Item .xxx. sol. Picciardo Albertini 
Item .xxx. sol. Bandino Uliverii 
ltem .xxx. sol. Manovella Dainensis 
Item .xxx. sol. Ghezo Gualfredi 
Item .xxx. sol. Venture Iohannis 
ltem .xxx. sol. Salvuccio Detisalvi 
Item .xxx. sol. Pericciuolo Cascianelli 
Item .xxx. sol. Arnolfìno Bonacorsi 
ltem .xxx. sol. Palmeruccio Ildibrandini 
Item .xxx. sol. Gregorio Griffali 
Item .xxx. sol. Iacobo Ugolini 

masnaderiis existen
tibus in Campagna
tico pro comullli Se
narum pro eorum pa
ga totius mensis sep
tembris, p. et p.p. do
mini Arrighi et Or
landi et domini Tom-
ma sii.